

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: *Consiliul Raional Causeni, or. Căușeni, bd. M. Eminescu, 31*

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Dacin Piotr, Director SRL "Dromas-Cons"** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm contractul „*Reparatia curenta a drumurilor asfaltice, raionul Causeni*” pentru suma fără TVA de: **8 134 000,63 lei** (*opt milioane o suta treizeci si patru mii lei, 63 bani*), la care se adaugă taxa pe valoare adaugată în cuantum de **1 626 800,13 lei** (*un milion sase sute douazeci si sase mii lei, 13 bani*), suma totală cu TVA respectiv este:) **9 760 800,76 lei** (*noua milioane sapte sute saizeci mii opt sute lei, 12 bani*);

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat **pina in decembrie 2020**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (saizeci) zile, începînd cu data deschiderii licitației de către grupul de lucru**, respectiv pînă la data de **05.06.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate întrun formular de ofertă separat,

marcat în mod clar “alternativă”;

®nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data completării: **06.04.2020**



Director SRL "Dromas-Cons", DACIN PIOTR

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,0 % (*din prețul total oferat*).
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă scrisoare de garanție bancară în cuantum de 8,00 % (*din prețul total oferat*) constituie 780 864,00 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 (douasprezece) luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (*durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării*) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice.

Data completării: **06.04.2020**

Semnat: _____

Nume: **P. Dacin**

Funcția în cadrul firmei: **Director general**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „Dromas-Cons”**



Reparatia curenta a drumurilor asfaltice, r-nul Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 06 LOTUL II

Valoarea de deviz 9 760 800,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta a drumului asfaltat L568.1 Gisca - Firladeni, (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,400	4,88 0,00	40,95 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	75,000	194,76 33,62	14 607,27 2 521,18
3	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,250	14,44 0,00	18,05 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,016	6 959,38 0,00	111,35 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	7,050	1 121,59 12,10	7 907,21 85,34
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,210	7 150,71 0,00	1 501,65 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	840,000	108,72 2,88	91 323,96 2 421,72
		Total	Lei			115 510,44



1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L568.1 Gisca - Firladeni, (selectiv) Inklusiv salariu				115 510,44 5 028,24
		2. Reparatie curenta a drumului asfaltat L569 Bender - Chircaesti - R26 (s.Hagimus, s.Chircaesti) 2.1. Раздел 1. PC14.7 - 13.7 (spre s. Chircaesti)				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	46,20 0,00	2 772,00 0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	565,000	590,08 34,60	333 395,76 19 546,74
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,340	7 159,91 0,00	16 754,20 0,00
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 000,000	109,47 3,46	656 829,60 20 757,60
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,170	7 159,91 0,00	8 377,10 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 000,000	108,72 2,88	652 314,00 17 298,00
		<i>Total</i>	Lei			1 670 442,66
		Total Раздел 1. PC14.7 - 13.7 (spre s. Chircaesti) Inklusiv salariu				1 670 442,66 57 602,34
		2.2. Раздел 2 (selectiv prin s.Hagmus)				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	140,000	194,76 33,62	27 266,93 4 706,21
15	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic	t	5,200	14,43	75,05



1	2	3	4	5	6	7
		frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km			0,00	0,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,013	6 957,69 0,00	90,45 0,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	3,760	1 121,83 12,11	4 218,07 45,55
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,130	7 165,77 0,00	931,55 0,00
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	225,000	108,72 2,88	24 462,28 648,67
		<i>Total</i>	Lei			57 044,33
		Total Раздел 2 (selectiv prin s.Hagmus) Inclusiv salariu				57 044,33 5 400,43
		<i>Total</i>	Lei			1 727 486,99
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L569 Bender - Chircaesti - R26 (s.Hagimus, s.Chircaesti) Inclusiv salariu				1 727 486,99 63 002,77
		3. Reparatie curenta a drumului asfaltat L573 R30 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (str.Gagarin, bd. M.Eminescu.)				
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si-murdarie	100m2	93,700	4,88 0,00	456,88 0,00
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	355,000	194,76 33,62	69 141,13 11 933,60
22	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	6,500	14,44 0,00	93,86 0,00



1	2	3	4	5	6	7
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,675	7 158,22 0,00	4 831,80 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	33,370	1 121,66 12,11	37 429,79 404,08
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,574	7 159,89 0,00	18 429,55 0,00
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	9 370,000	108,72 2,88	1 018 697,03 27 013,71
		<i>Total</i>	Lei			1 149 080,04
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L573 R30 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (str.Gagarin, bd. M.Eminescu.) Inklusiv salariu				1 149 080,04 39 351,39
		4. Reparatia curenta a drumului asfaltat L573.1 Drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inklusiv str. Alba Iulia)				
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	70,200	4,87 0,00	342,22 0,00
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	485,000	194,76 33,62	94 460,43 16 303,65
29	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	18,500	14,44 0,00	267,14 0,00
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,458	7 164,08 0,00	3 281,15 0,00
31	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	45,590	1 121,65 12,11	51 135,97 552,04
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	1,250	7 163,24	8 954,05

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,00	0,00
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	7 020,000	108,72 2,88	763 207,38 20 238,66
		<i>Total</i>	Lei			921 648,34
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L573.1 Drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inclusiv str. Alba Iulia) Inclusiv salariu				921 648,34 37 094,35
		5. Reparatie curenta a drumului asfaltat L573.2 L573-R30 selectiv (Inclusiv str.Stefan cel Mare)				
34	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	83,700	4,88 0,00	408,13 0,00
35	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	680,000	194,76 33,62	132 439,37 22 858,73
36	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	24,350	14,44 0,00	351,69 0,00
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,320	7 169,06 0,00	2 294,10 0,00
38	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	63,920	1 121,65 12,11	71 695,71 773,97
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,850	7 162,35 0,00	13 250,35 0,00
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	8 370,000	108,72 2,88	909 978,03 24 130,71
		<i>Total</i>	Lei			1 130 417,38



1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia curenta a drumului asfaltat L573.2 L573-R30 selectiv (Inclusiv str.Stefan cel Mare) Inclusiv salariu				1 130 417,38 47 763,41
		6. Reparatie curenta a drumului asfaltat L574 R26 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inclusiv str. A. Mateevici)				
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	85,600	4,88 0,00	417,30 0,00
42	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	560,000	194,76 33,62	109 067,72 18 824,84
43	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului/cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	28,650	14,44 0,00	413,63 0,00
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,450	7 168,11 0,00	3 225,65 0,00
45	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	52,640	1 121,64 12,11	59 043,17 637,37
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,650	7 162,58 0,00	11 818,25 0,00
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	8 560,000	108,72 2,88	930 634,64 24 678,48
		<i>Total</i>	Lei			1 114 620,36
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L574 R26 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inclusiv str. A. Mateevici) Inclusiv salariu				1 114 620,36 44 140,69
		7. Reparatie curenta a drumului asfaltat L575. R30 - drum de acces spre s.Cirnateni (selectiv)				
48	DI106	Curatirea mecanica a partii	100m2	9,300	4,89	45,44



1	2	3	4	5	6	7
		carosabile de praf si murdarie			0,00	0,00
49	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	220,000	194,76 33,62	42 848,03 7 395,47
50	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	12,500	14,44 0,00	180,50 0,00
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,098	7 163,27 0,00	702,00 0,00
52	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	20,680	1 121,65 12,11	23 195,77 250,42
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,410	7 155,49 0,00	2 933,75 0,00
54	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	930,000	108,72 2,88	101 108,67 2 681,19
		<i>Total</i>	Lei			171 014,16
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L575. R30 - drum de acces spre s.Cirnateni (selectiv) Inclusiv salariu				171 014,16 10 327,08
		8. Reparatie curenta a drumului asfaltat L577 R26 - drum de acces spre s.Opaci (selectiv)				
55	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	28,000	194,81 33,62	5 454,75 941,24
56	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	2,500	14,44 0,00	36,10 0,00
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,270	7 157,96 0,00	1 932,65 0,00



1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
58	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	2,630	1 121,60 12,10	2 949,82 31,83
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,480	7 154,79 0,00	3 434,30 0,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	920,000	108,72 2,88	100 021,48 2 652,36
		<i>Total</i>	Lei			113 829,10
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L577 R26 - drum de acces spre s.Opaci (selectiv) Inklusiv salariu				113 829,10 3 625,43
		9. Repartia curenta a drumului asfaltat L581 Copanca - Crimenciuc - Slobozia - M5				
		9.1. Strat de egalizare (selectiv)				
61	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,000	4,88 0,00	43,88 0,00
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,095	7 169,47 0,00	681,10 0,00
63	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	900,000	108,72 2,88	97 847,10 2 594,70
		<i>Total</i>	Lei			98 572,08
		Total Strat de egalizare (selectiv) Inklusiv salariu				98 572,08 2 594,70
		9.2. Amenajarea imbracamintei rutiere (selectiv)				
64	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	120,000	194,76 33,62	23 371,65 4 033,89
65	DI106	Curatirea mecanica a partii	100m2	14,300	4,88	69,81



1	2	3	4	5	6	7
		carosabile de praf si murdarie			0,00	0,00
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,062	7 178,23 0,00	445,05 0,00
67	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	11,280	1 121,68 12,11	12 652,55 136,60
68	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,108	7 143,98 0,00	771,55 0,00
69	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 430,000	108,72 2,88	155 468,17 4 122,69
		<i>Total</i>	Lei			192 778,78
		Total Amenajarea imbracamintei rutiere (selectiv) Inclusiv salariu				192 778,78 8 293,18
		<i>Total</i>	Lei			291 350,86
		Total Repartia curenta a drumului asfaltat L581 Copanca - Crimenciuc - Slobozia - M5 Inclusiv salariu				291 350,86 10 887,88
		10. Reparatie curenta a drumului asfaltat L553 R26 - Batir - Ciuflesti (selectiv)				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,900	4,89 0,00	38,61 0,00
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	28,000	194,81 33,62	5 454,75 941,24
72	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,240	14,40 0,00	17,86 0,00
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,019	7 321,05 0,00	139,10 0,00
74	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t	3,330	1 121,64	3 735,07



1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			12,10	40,30
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,096	7 169,79 0,00	688,30 0,00
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	970,000	108,72 2,88	105 457,43 2 796,51
		<i>Total</i>	Lei			115 531,12
		Total Reparatie curenta a drmului asfaltat L553 R26 - Batir - Ciuflesti (selectiv) Inklusiv salariu				115 531,12 3 778,05
		11. Reparatie curenta a drumului asfaltat L508 Milestii Noi - Carbuna - Cainari, selectiv.				
77	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	4,450	4,86 0,00	21,64 0,00
78	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	25,000	194,76 33,62	4 869,10 840,39
79	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,220	14,48 0,00	17,67 0,00
80	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,013	6 957,69 0,00	90,45 0,00
81	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	2,980	1 121,68 12,11	3 342,61 36,10
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,187	7 174,60 0,00	1 341,65 0,00
83	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	445,000	108,72 2,88	48 379,44 1 282,93



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			58 062,56
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L508 Milestii Noi - Carbuna - Cainari, selectiv. Inclusiv salariu				58 062,56 2 159,42
		12. Reparatie curenta a drumului asfaltat L578 Cainari - Chircaestii Noi, selectiv.				
84	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,600	46,17 0,00	120,05 0,00
85	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innotorire	m3	25,680	590,08 34,60	15 153,33 888,43
86	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,060	7 183,33 0,00	431,00 0,00
87	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	260,000	109,47 3,46	28 462,62 899,50
88	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,106	7 149,53 0,00	757,85 0,00
89	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	260,000	108,72 2,88	28 266,94 749,58
		<i>Total</i>	Lei			73 191,79
		Total Reparatie curenta a drumului asfaltat L578 Cainari - Chircaestii Noi, selectiv. Inclusiv salariu				73 191,79 2 537,51

		Total	Lei	6 981 743,14
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	60 681,65
		Total		7 042 424,79
		Cheltueli diregie	10 %	704 242,48
		Total		7 746 667,27
		Beneficiu de deviz	5 %	387 333,36



1	2	3	4	5	6	7
		Total				8 134 000,63
		TVA	20 %			1 626 800,13
						9 760 800,76
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				269 696,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Reparatia curenta a drumurilor asfaltice, r-nul Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06 LOTUL II

Valoarea de deviz 9 760 800,76 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	354,408	57,66	20 435,17
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4 271,028	57,66	246 267,45
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,918	57,66	2 993,60
		Total manopera				269 696,22

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	738,680	840,00	620 491,20
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	4 439,040	1 045,00	4 638 796,80
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	119,908	345,00	41 368,26
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	720,039	335,00	241 213,07
5.	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	249,702	1 045,00	260 938,60
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina SMBg-I	t	312,340	1 045,00	326 395,30
7.	23203226000401	Bitum	t	15,564	6 850,00	106 613,40
8.	23203226001101	Bitum	t	1,630	6 850,00	11 165,50
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	608,800	10,00	6 088,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,898	18,00	1 888,16
		Total materiale de construcții				6 254 958,29

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	135,800	170,00	23 086,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	162,960	355,00	57 850,80
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,533	350,00	1 586,55
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	33,072	350,00	11 575,20
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	286,388	230,00	65 869,24
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	438,783	220,00	96 532,26
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,880	210,00	6 904,80
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,863	190,00	1 873,97
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	162,960	65,00	10 592,40

10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	294,449	570,00	167 835,93
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	21,728	65,00	1 412,32
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	21,728	195,00	4 236,96
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,745	190,00	1 471,55
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,106	195,00	6 260,65
Total utilaje de construcții						457 088,63

Total	Lei	6 981 743,14
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	60 681,65
Total		7 042 424,79
Cheltueli diregie	10 %	704 242,48
Total		7 746 667,27
Beneficiu de deviz	5 %	387 333,36
Total		8 134 000,63
TVA	20 %	1 626 800,13

Total deviz:

9 760 800,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatie curenta a drumurilor asfaltice Investitor Consiliul Raional Causeni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie curenta a drumului asfaltat L568.1 Gisca - Firladeni, (selectiv)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
3	Tsl50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 959,38
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	6 850,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			109,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	1 121,59
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	12,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	12,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	7,57
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	27,94
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			18,60
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 150,71
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			7 045,71
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	105,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	108,72
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	0,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	1,22
		2. Reparatie curenta a drumului asfaltat L569 Bender - Chircaesti - R26 (s.Hagimus, s.Chircaesti)				3,02
		2.1. Раздел 1. PC14.7 - 13.7 (spre s. Chircaesti)				

1	2	3	4	5	6	7
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			590,08
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	345,00	70,03
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	335,00	408,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	195,00	2,92
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 159,91
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	7 054,91
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			109,47
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	840,00	99,12
	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	220,00	1,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	570,00	3,76
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 159,91
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	7 054,91
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald It = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		2.2. Раздел 2 (selectiv prin s.Hagmus)				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
15	Ts150A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,43
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	0,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 957,69
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	6 850,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,65
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 165,77
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 060,77
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		3. Reparatie curenta a drumului asfaltat L573 R30 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (str.Gagarin, bd. M.Eminescu.)				
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76
						33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
22	Ts150A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 158,22
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 052,96
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,26
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,66
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,46
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,58
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 159,89
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 054,91
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,97
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		4. Reparatia curenta a drumului asfaltat L573.1 Drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inclusiv str. Alba Iulia)				



1	2	3	4	5	6	7
27	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,87 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,87
28	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
29	Tsl50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 164,08 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 059,39
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,69
31	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,65 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,58
32	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 163,24 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 058,24
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		5. Reparatia curenta a drumului asfaltat L573.2 L573-R30 selectiv (Inclusiv str.Stefan cel Mare)				
34	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
35	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
36	Tsl50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu	t			14,44

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km				0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 169,06
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 064,06
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
38	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,58
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 162,35
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 057,35
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		6. Reparatie curenta a drumului asfaltat L574 R26 - drum de acces spre or.Causeni selectiv (Inclusiv str. A. Mateevici)				
41	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
42	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fin SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
43	Ts150A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 168,11
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 063,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
45	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,58
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 162,58
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 057,58

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
47	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		7. Reparatie curenta a drumului asfaltat L575. R30 - drum de acces spre s.Cirnateni (selectiv)				
48	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,89 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,89
49	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fin SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
50	Tsl50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 163,27 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 059,69
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	103,57
52	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,65 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,46
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,58
53	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 155,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 050,49
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
54	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		8. Reparatie curenta a drumului asfaltat L577 R26 - drum de acces spre s.Opaci (selectiv)				
55	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,81 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fin SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,16

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
56	Ts150A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,44
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 157,96
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 052,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
58	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,60
						12,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,10
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,64
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 154,79
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 049,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam. cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		9. Repartia curenta a drumului asfaltat L581 Copanca - Crimenciuc - Slobozia - M5				
		9.1. Strat de egalizare (selectiv)				
61	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 169,47
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 066,32
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	103,16
63	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam. cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		9.2. Amenajarea imbracamintei rutiere (selectiv)				
64	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2; grosime 5 cm	m2			194,76
						33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
65	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,88
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,88
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 178,23
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 070,97
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	107,26
67	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,68
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,47
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,60
68	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 143,98
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 040,28
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	103,70
69	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		10. Reparatie curenta a drmului asfaltat L553 R26 - Batir - Ciuflesti _(selectiv)_				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,89
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,89
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,81
						33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,17
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,97
72	TsI50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,40
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 321,05
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 210,53
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	110,53
74	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,64
						12,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,10
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,36
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,94

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,66
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 169,79
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 064,06
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,73
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		11. Reparatie curenta a drumului asfaltat L508 Milestii Noi - Carbuna - Cainari, selectiv.				
77	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			4,86
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	195,00	4,86
78	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			194,76
						33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,00	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina SMBg-I	t	0,1150	1 045,00	120,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 850,00	4,11
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	355,00	21,30
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	170,00	8,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	65,00	0,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	195,00	1,56
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	65,00	3,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	195,00	0,98
79	Tsl50A3	Transportarea betonului asfaltic frezat si molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,48
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,48
80	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 957,69
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	6 850,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	107,69
81	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-II cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 121,68
						12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic SMBg-II	t	1,0100	1 045,00	1 055,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	190,00	7,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	210,00	27,91
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	570,00	18,55
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 174,60
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 069,79
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	104,81
83	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02
		12. Reparatie curenta a drumului asfaltat L578 Cainari - Chircaestii Noi, selectiv.				
84	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,17

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,17
85	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			590,08
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	345,00	70,03
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	335,00	408,37
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	195,00	2,92
86	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 183,33
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 078,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
87	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-I, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			109,47
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	840,00	99,12
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	220,00	1,45
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	230,00	1,52
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	570,00	3,76
88	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 149,53
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 850,00	7 043,87
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,66
89	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			108,72
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0960	1 045,00	100,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,00	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	230,00	1,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	570,00	3,02

APROBAT:

Investitor

L.S.

L.S.